meum, heredem meum et principalem executorem. Sibillae Sal-

vayn, sorori meas, xls., et unum par precularium de corall cum

gaudiis de gagate. His testibus, magistro Hugone Ellerton, Alicia

Laison et Willelmo heremita. [Pr. 9 Sep. 1440.]

LXIII. TESTAMENTUM MAGISTRI ROBERTI ALNE PERSONS IN CHORD

ECCLESIJJ CATHEDRALIS EBOR. AC CURLE EBORACENSIS EXAMINA-

TORIS GENERALIS.

Dec. 24, 1440. Kobertus Alne,* examinator generalis Curias

Eboracensis, ac persona ad altare Sancti Nicholai in ecclesia Sancti

Petri Ebor., senio ac infirmitate gravatus, cernens diem mortis

meas imminere sep. in ecclesia Omnium Sanctorum in North-

strete in Eboraco, coram altare Sancti Nicholai ibidem. Lego
dictse ecclesias unam Legend in duobus voluminibus ad orandum

pro anima Magistri Thomas Hebbeden f ac pro anima mea et

parentum meorum. Et lego pro correccione librorum predic-
torum vj s. viij d. Lego libraries ecclesias Cathedralis Eboracensis

unum par Decretorum, quas fuerunt predicti Magistri Thomas

Hebbeden, ad orandum pro anima ejusdem Thomas. Item lego
eidem libraries Constituciones Othonis et Octobonis cum Johanne
de Athona cum aliis Constitucionibus, et Omelias Beati Gregorii.
Item Egidium de Regimine Principum, et Azonam cum Summa.
Item lego communi librarian Universitatis Cantibrigiaa Archidia-

conum in Rosario, Sanctum Thomam Secunda Secundas et librum
cum Problematibus Artis et alium librum cum tabula super Boecio
de Consolacione Philosophias, et aliis Tractatibus, et Ricardum de

Hampull vocatum Melos, cum Orilogio Divinae Sapiencias, qui fuit

antedicti Magistri Thomas Hebbeden, ad orandum pro anima

* An officer in the ecclesiastical court of York, and a person of some influence and

importance. His library appears to have been a most valuable one.

t A Yorkshireroan by birth, who followed in the train of Dean Langley when he
was promoted to the see of Durham. His advance in the diocese of Durham was

rapid, and at his death in 1435 he was Rector of Meldon, Dean of the Collegiate
Church of Auckland, Chancellor of the Diocese, and Examining Chaplain to his

patron Cardinal Langley. His will is printed in the Durham Wills and Inventories,

p. 82, to which several notices of him are appended. He was connected with some of

the best of the Yorkshire families, and he seems to have been a man of some learning
and taste. Robert Alne, the testator, was a devisee in his will and also one of his

executors.
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ejusdem; et librum cum Francisco de Remedio Utriusque For-

tunas, cum aliis Tractatibus; ita quod magister Johannes Otryng-
ham, magister Sancti Michaelis Cantibrigiae, habeat usum dicti

libri ad terminum vitas suae. Item lego eidem magistro Johanni

Otringham unum par tabellarum de ebore habencium ligaturam
de albo et nigro serico. Item magistro Thomas Duffeld unum
parvum librum cum rubia coopertura continentem Secundum
Thomam de Visiositatibus, cum uno pari precularium de aumbre.
Item magistro (blank) Kilburne unum cocliar argenti cum longo
brachio pro viridi zinzebro. Item lego magistro Eicardo Wet-

wang j. Innoc' quern antea habuit ex mutuo,et alium librum papiro
continentem Tractatum de Ecclesiastico Metrodoro et Conclu-

sionibus Rotas, cum aliis, et alium librum continentem Extrava-

gancias Johannis Papae 22 cum Gosselino super eisdem cum aliis

Tractatibus, si ipse voluerit executoribus meis solvere illos Iviij s.

quos michi debet. Dompno Johanni Alne, monacho ordinis Car-

tusiensis London., cognato meo, Orologium Divinas Sapiencias,
cum coopertura de pargameno. Margaretae Belford, cognatae

meas, dimidiam duodenam de quysshynnes cum capitibus leopar-

dorum, duas togas blodias penulatas cum capuciis. Domino
Roberto Seiner, rectori ecclesiae Sancti Martini in Conyngstrete,
usum Egidii de Regimine Principum, ad terminum vite suae, et

post ejus mortem volo quod remaneat librariae Ecclesiae Cathe-

dralis. Domui hospitalis Sancti Leonard! Ebor. Doctorem de

Lira super Novum Testamentum, ita quod fratres dicti Hospitalis

persolvant executoribus meis xl s. infra annum proxime post de-

cessum meum et Bartholomeum de Casibus, cujus tamen usum
volo quod Christoferus Dobley capellanus habeat ad terminum

vitas suae, et in fine vitae suae quod ilium restitui faciat ad locum

predictum, et quod ponatur in loco publico, ut volentes in ma-

teriis dicto libro contends possint melius informari. Domui reli-

giosorum de Drax unum librum largum vocatum Bibliam, sub

condicione quod solvant executoribus meis xl s. infra annum

proxime post decessum meum, aliter non. Magistro Thomas

London, rectori ecclesiae de Crake, unum par cultellorum argenti

et deauratorum cum uno pennario et cum cornu insimili. \_Prob.

26 Dec. 1440.]

LXIV. TESTAMENTUM MAGISTRI JACOBI BAGULE NUPER RECTORIS EO
CLESLE OMNIUM SANCTORUM IN NORTHSTRETE CIVITATIS EBOR.

July 19, 1438. Ego Magister James Bagule* rector ecclesiae

Omnium Sanctorum in Northstrete sep. in ecclesia mea paro-

* The will of a clergyman generally contains some curious notice or legacy. His